

Ejendoms- og Investeringselskabet 2000 ApS

Dytmærskens 10, 8900 Randers

CVR-nr. 25 08 35 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2019.

Frank Bayer Kruhöffner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendoms- og Investeringselskabet 2000 ApS Dytmærskens 10 8900 Randers
	CVR-nr.: 25 08 35 63
	Stiftet: 24. november 1999
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Bayer Kruhöffner, Tandlæge Søren Strabo, Tandlæge
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelser	Spar Nord Nykredit Bank
Modervirksomhed	Tandlæge Frank Kruhöffner ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendommen til tandlægeklinik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 457 t.kr. mod 149 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -403 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	457.339	149.427
Værdiregulering af investeringsejendomme	-935.247	0
Resultat før finansielle poster	-477.908	149.427
Andre finansielle indtægter	0	2.361
1 Øvrige finansielle omkostninger	-88.492	-60.364
Resultat før skat	-566.400	91.424
Skat af årets resultat	163.335	-20.051
Årets resultat	-403.065	71.373
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	71.373
Disponeret fra overført resultat	-403.065	0
Disponeret i alt	-403.065	71.373

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>5.450.000</u>	<u>6.400.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.450.000</u>	<u>6.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.450.000</u>	<u>6.400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	24.552
	Andre tilgodehavender	26.247	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>7.248</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>33.495</u>	<u>24.552</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.546.852</u>	<u>6.437</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.580.347</u>	<u>30.989</u>
	Aktiver i alt	<u>7.030.347</u>	<u>6.430.989</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>2.826.220</u>	<u>3.229.285</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.951.220</u>	<u>3.354.285</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>315.200</u>	<u>555.975</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>315.200</u>	<u>555.975</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.097.942</u>	<u>1.897.333</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.097.942</u>	<u>1.897.333</u>
	Gældsforpligtelser	144.488	294.242
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	18.750
	Gæld til associerede virksomheder	350.420	132.440
	Selskabsskat	34.477	0
	Anden gæld	<u>115.350</u>	<u>177.964</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>665.985</u>	<u>623.396</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.763.927</u>	<u>2.520.729</u>
	Passiver i alt	<u>7.030.347</u>	<u>6.430.989</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	88.492	60.364
	88.492	60.364
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	3.837.272	3.837.272
Kostpris 31. december 2018	3.837.272	3.837.272
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	2.562.728	2.562.728
Årets regulering til dagsværdi	-950.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	1.612.728	2.562.728
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	5.450.000	6.400.000
<p>Dagsværdien er fastsat på baggrund af investeringsejendommens handelsværdi, som har dannet grundlag for handel med kapitalandele imellem to uafhængige parter i indeværende regnskabsår.</p>		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.229.285	3.157.912
Årets overførte overskud eller underskud	-403.065	71.373
	2.826.220	3.229.285
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	130.000
Udloddet udbytte	0	-130.000
	0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.242.430	2.191.575
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-144.488</u>	<u>-294.242</u>
	<u>3.097.942</u>	<u>1.897.333</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>728.389</u>	<u>678.554</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.243 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.450 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående investeringsejendomme.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
